INFORMATICO DI CONSUMO PER IL PROSSIMO BIENNIO DA ORDINARE
TRAMITE APPLICATIVO GESTIONALE. AFFIDAMENTO MEDIANTE RDO
MEPA. APPROVAZ. CAPITOLATO E INDIZIONE.PRENOTAZIONE IMPEGNO
DI EURO 120.000 (IVA inclusa) CIG 8380883B6E

06/10/2020 2020-
0003390

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 307,80
(TRECENTOSETTE/80) RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED.
2018-9-9660 DEL 10/05/2018

06/10/2020 2020-
0003389

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
516,00(CINQUECENTOSEDICI/00)RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA
PROT. ED. 2019-9-25731 DEL 09/12/2019

06/10/2020 2020-
0003388

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 4.007,67
(QUATTROMILASETTE/67) RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT.
ED. 2018-9-12731 DEL 20/06/2018

06/10/2020 2020-
0003387

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO
3.160,43(TREMILACENTOSESSANTA/43) RELATIVAMENTE A PRATICA
EDILIZIA PROT. ED. 2020-9-433 DEL 10/01/2020

06/10/2020 2020-
0003386

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA DI EURO 4.164,00 RELATIVA ALLA LITE N.
831/2013 EB

06/10/2020 2020-
0003385

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA DI EURO 3.297,05 RELATIVA ALLA LITE N.

[...]

SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE - APPROVAZIONE
DISPOSIZIONI OPERATIVE.

26/10/2020 2020-
0003781

SCIA PROT. ED. 2019-9-26674 OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO
PESCHIERA 164, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179
D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 13.939,24
(tredicimilanovecentotrentanove/24)

26/10/2020 2020-
0003780

SCIA PROT. ED. 2020-9-4609 OPERE DA REALIZZARSI IN CORSO REGINA
MARGHERITA 134, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART.
179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 15.483,73
(quindicimilaquattrocentottantatre/73)

26/10/2020 2020-
0003779

SCIA PROT. ED. 2020-9-4015 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA MONTE
ROSA 133, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D.
LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 15.507,02
(quindicimilacinquecentosette/02)

26/10/2020 2020-
0003778

S_062_M.O. IMPIANTI SPORTIVI CENTRALIZZATI E NATATORI ANNO 2020
COD.OPERA 4635 - CIG 805650021F Presa d'atto cambio ragione sociale
DITTA subappaltatrice "F.LLI IORIO di Iorio Vincenzo" costituita con nuova
ragione sociale in "F.LLI IORIO S.r.l."